阿賀野市告示第２０号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７８条の２第１項の規定により、介護保険

事業所の指定を行ったので、同法第７８条の１１第１項の規定に基づき告示する。

令和４年２月１４日

阿賀野市長 田 中 清 善

１ 介護保険事業所番号

１５７０６０１５５７

２ 事業所の名称及び所在地

デイサービスセンター リフレッシュケア

  新潟市東区新岡山二丁目１１番２９号

３ 事業所の指定の申請者及び主たる事務所の所在地並びに代表者氏名及び住所

  株式会社 ＭＳＥ

新発田市五十公野７０９０番地

代表取締役 坂下 学右

新発田市大手町１丁目１３番６号

４ 指定年月日

令和４年２月１０日

５ 指定するサービスの種類

  地域密着型通所介護

4.2.24